
UCHWAŁA Nr XLV.320.2022 
RADY MIEJSKIEJ W KOŹMINIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 13 września 2022r. 
 

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.); art. 41 ust.1, 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119); art. 
10 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U.  
z 2020 r. poz. 2050) Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022 przyjętym uchwałą nr XXXIX.274.2022 Rady Miejskiej  

w Koźminie Wielkopolskim z dnia 17 marca 2022 r., zmienionym uchwałą nr XL.286.2022 Rady 

Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia 28 kwietnia 2022r.: 

1) w § 6 zwrot „wydatki budżetu na poziomie 677 439,11,- zł kształtują się następująco:” 

otrzymuje brzmienie „wydatki budżetu na poziomie 759 939,11,-zł kształtują się następująco:”  

2) w § 6 w punkcie 1 podpunkt f) zwrot „przeciwdziałanie negatywnym skutkom spożywania 

alkoholu 50 000,-zł” otrzymuje brzmienie „przeciwdziałanie negatywnym skutkom spożywania 

alkoholu 132 500,-zł.” 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Zmiana polega na zwiększeniu o kwotę 82 500,-zł (do kwoty 759 939,11,-zł)  Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na rok 2022 w związku z otrzymaniem środków z urzędu skarbowego, 

pochodzących ze sprzedaży napojów alkoholowych. 

Z uwagi na powyższe wnoszę o przyjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu. 

 


